АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2019										                 № 153
с. Первомайское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие   постановления Администрации Первомайского района:
 от 14.04.2017 №151 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета»;
от 13.11.2017 №253 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 14.07.2017 №151 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района 					                             И.И. Сиберт

О.Б. Виденькина
[bookmark: _GoBack]2-14-53